

Årsredovisning

Arén & Partners, Allians Holding AB

556633-4164

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Åke Arén, Verkställande direktör
2023-07-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta aktier.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 270	29 053	732	796
Resultat efter finansiella poster	48 045	4 773	3 578	3 115
Soliditet %	97	85	69	41

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att omfattningen av värdepappershandeln har minskat drastiskt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	99 897	5 533 748	4 737 536
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-4 000 000	
- Balanseras i ny räkning			4 737 536	-4 737 536
- Årets resultat				48 044 527
- Belopp vid årets utgång	100 000	99 897	6 271 284	48 044 527
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				10 471 181
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-4 000 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				48 044 527
- Belopp vid årets utgång				54 515 708

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 271 284
Årets resultat	48 044 527
<i>Summa</i>	<i>54 315 811</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	54 315 811
<i>Summa</i>	<i>54 315 811</i>

Företagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 270 062	29 052 719
Övriga rörelseintäkter	1 131 899	1 065 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 401 961	30 117 769
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-3 369 862	-29 096 408
Övriga externa kostnader	-1 485 086	-1 620 234
Personalkostnader	0	-10 805
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 413	-18 413
Summa rörelsekostnader	-4 873 361	-30 745 860
Rörelseresultat	-2 471 400	-628 091
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	2 50 495 087	4 640 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	821 766
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20 840	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-60 219
Summa finansiella poster	50 515 927	5 401 547
Resultat efter finansiella poster	48 044 527	4 773 456
Resultat före skatt	48 044 527	4 773 456
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-35 920
Årets resultat	48 044 527	4 737 536

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 240	73 653
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	213 797	102 499
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		269 037	176 152
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	1 362 788	549 662
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	11 711 311	4 544 721
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		13 074 099	5 094 383
Summa anläggningstillgångar		13 343 136	5 270 535
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 853 420	4 847 929
<i>Summa varulager m.m.</i>		1 853 420	4 847 929
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		10 187 229	166 777
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 291	91 291
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		10 278 520	258 068
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30 881 439	1 899 258
<i>Summa kassa och bank</i>		30 881 439	1 899 258
Summa omsättningstillgångar		43 013 379	7 005 255
SUMMA TILLGÅNGAR		56 356 515	12 275 790

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Uppskrivningsfond	99 897	99 897
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>199 897</i>	<i>199 897</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 271 284	5 533 748
Årets resultat	48 044 527	4 737 536
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>54 315 811</i>	<i>10 271 284</i>
Summa eget kapital	54 515 708	10 471 181
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 469	0
Skulder till koncernföretag	1 587 138	1 587 138
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	250 200	217 471
Summa kortfristiga skulder	1 840 807	1 804 609
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	56 356 515	12 275 790

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Erhållen utdelning	5 220 000	4 640 000
Vinst vid försäljning av andelar	45 275 086	0
Summa	50 495 086	4 640 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 066	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	92 066
Utgående anskaffningsvärden	92 066	92 066
Ingående avskrivningar	-18 413	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-18 413	-18 413
Utgående avskrivningar	-36 826	-18 413
Redovisat värde	55 240	73 653

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 499	25 000
Inköp	111 297	77 499
Utgående anskaffningsvärden	213 796	102 499

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	549 662	519 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	842 126	30 662
Försäljningar	-29 000	0
Omklassificeringar m.m.	0	0
Utgående anskaffningsvärden	1 362 788	549 662
Redovisat värde	1 362 788	549 662

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 544 721	3 700 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	7 166 590	4 444 721
	Försäljningar	0	-3 600 000
	Omklassificeringar m.m.	0	-
	Utgående anskaffningsvärden	11 711 311	4 544 721
	Redovisat värde	11 711 311	4 544 721

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Åke Arén

Åke Arén

Verkställande direktör

2023-07-27

Charlotte Arén

Charlotte Arén

Styrelseordförande

2023-07-27

Maximilian Arén

Maximilian Arén

2023-07-28

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-07-29

Johan Fransson

Johan Fransson

Auktoriserad revisor
